GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_Agehab\Edital17_Agehab2013.doc - 1/4

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

EDITAL n. 17/SAD/AGEHAB/2013

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS - SAD/AGEHAB/2013, PARA

INGRESSO NO QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DO PODER EXECUTIVO

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO

DE MATO GROSSO DO SUL no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no

Edital n. 1/SAD/AGEHAB/2013, de 9 de agosto de 2013, torna pública, para conhecimento dos

interessados, a relação  dos candidatos que se declararam negros no ato da inscrição no

Concurso Público de Provas e Títulos – SAD/AGEHAB/2013, convocados para a entrevista de

verificação da veracidade da declaração firmada, sendo que no anexo I deste edital, consta a

relação dos candidatos que obtiveram parecer conclusivo favorável, no anexo II consta a relação

dos candidatos que obtiveram parecer conclusivo não favorável, e no anexo III consta a relação

dos candidatos ausentes, observando-se:

I - os candidatos que obtiveram parecer conclusivo não favorável e os

candidatos ausentes perdem o direito ao pleito das vagas reservadas aos candidatos optantes do

programa de reserva de vagas, permanecendo somente na listagem geral de classificação para o

cargo, não podendo impetrar recurso dessa decisão.

CAMPO GRANDE-MS, 11 NOVEMBRO DE 2013.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

MÍRIAM APARECIDA PAULATTI

Diretora-Presidente da Agência de Habitação Popular

do Estado de Mato Grosso do Sul

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_Agehab\Edital17_Agehab2013.doc - 2/4

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

ANEXO I DO EDITAL n. 17/SAD/AGEHAB/2013

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS - SAD/AGEHAB/2013, PARA

INGRESSO NO QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DO PODER EXECUTIVO

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE OBTIVERAM PARECER CONCLUSIVO

FAVORÁVEL

Nome RG Parecer

ABNER DOS SANTOS FERREIRA FIAIZ 1230704 SSP FAVORÁVEL

ALESSANDRA OLIVEIRA REIS 775905 SSP FAVORÁVEL

ANDERSON NUNES SILVA 1327386 SSP FAVORÁVEL

ANDREA PATRICIA DO NASCIMENTO DE SOUZA 895473 SSP FAVORÁVEL

CLEITON FIGUEREDO DA CRUZ 929848 SSP FAVORÁVEL

ELIANE ZERIAL DA SILVA 001487276 SSP FAVORÁVEL

GISLENE FREIRE DE ALMEIDA 290826901 SSP FAVORÁVEL

JOAO GREGORIO FILHO 001016298 SSP FAVORÁVEL

JONHYS SANTOS TELES NESRALA 001485707 SSPMS FAVORÁVEL

JOSIEL CORREA ROSA 858152 SSPMS FAVORÁVEL

JULIO MEIRELLES BERNARDINELLI 271680246 SSP FAVORÁVEL

LAURA ANTONIA PEREIRA DOS SANTOS 931409 SSP FAVORÁVEL

LEANDRO FREIRE DE ALMEIDA 476102194 SSP FAVORÁVEL

LEONARDO DA COSTA SILVA 000981900 SSP FAVORÁVEL

MARISTELA DE FREITAS FREIRE 1028342 SSP FAVORÁVEL

MAX SANDER GAMARRA DA SILVA 001476973 SSP FAVORÁVEL

RAFAEL LEITE SANTANA DE SOUZA 335919 SSP FAVORÁVEL

ROSELI MARTINS FERREIRA 1164976 SEJUSP FAVORÁVEL

RUBENS JOSE DA SILVA 2104553 SSP FAVORÁVEL

SABRINA LIMA DOS SANTOS 1274402 SSP FAVORÁVEL

SAMUEL GUILHERME RODRIGUES 000947696 SSP FAVORÁVEL

WALDELY VANELI 931823 SSP FAVORÁVEL

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_Agehab\Edital17_Agehab2013.doc - 3/4

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

ANEXO II DO EDITAL n. 17/SAD/AGEHAB/2013

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS - SAD/AGEHAB/2013, PARA

INGRESSO NO QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DO PODER EXECUTIVO

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE OBTIVERAM PARECER CONCLUSIVO NÃO

FAVORÁVEL

Nome RG Parecer

JOSE DE MATTOS NETO 1476889 SSP
NÃO

FAVORÁVEL

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_Agehab\Edital17_Agehab2013.doc - 4/4

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

ANEXO III DO EDITAL n. 17/SAD/AGEHAB/2013

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS - SAD/AGEHAB/2013, PARA

INGRESSO NO QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DO PODER EXECUTIVO

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS AUSENTES

Nome RG Parecer

ADILSON DOS SANTOS MALAQUIAS 001159423 SSP AUSENTE

LEANDRO PEDRO OLIVEIRA HADDAD 001444122 SSP AUSENTE